

**Årsredovisning för**  
**Care4You i Hudiksvall AB**

556903-3268

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Thomas Ehn  
Styrelseledamot

2023-02-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Care4You i Hudiksvall AB, 556903-3268, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hälso-och sjukvård, stödsamtal med kognitiv beteendeterapi samt försäljning av hälsoprodukter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % genom ökad efterfrågan på läkartjänster.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	579 600	395 602	841 790	1 069 372
Resultat efter finansiella poster	98 719	35 724	214 558	48 975
Soliditet %	85	88	83	77

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	549 118	73 920
Balanseras i ny räkning		73 920	-73 920
Årets resultat			83 728
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>623 038</b>	<b>83 728</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	623 038
Årets resultat	83 728
<b>Summa</b>	<b>706 766</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	706 766
<b>Summa</b>	<b>706 766</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		579 600	395 602
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>579 600</b>	<b>395 602</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-125 587	-74 553
Personalkostnader	2	-213 759	-143 608
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 717	-141 717
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-481 063</b>	<b>-359 878</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>98 537</b>	<b>35 724</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>182</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>98 719</b>	<b>35 724</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	10 000
Förändring av överavskrivningar		6 941	47 768
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 941</b>	<b>57 768</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>105 660</b>	<b>93 492</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 932	-19 572
<b>Årets resultat</b>		<b>83 728</b>	<b>73 920</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	201 275	342 992
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>201 275</b>	<b>342 992</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>201 275</b>	<b>342 992</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		97 750	48 875
Övriga fordringar		98 619	56 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 904	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>205 273</b>	<b>105 511</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		661 526	502 945
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>661 526</b>	<b>502 945</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>866 799</b>	<b>608 456</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 068 074</b>	<b>951 448</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		623 038	549 118
Årets resultat		83 728	73 920
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>706 766</b>	<b>623 038</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>756 766</b>	<b>673 038</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		175 000	175 000
Akkumulerade överavskrivningar		20 482	27 423
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>195 482</b>	<b>202 423</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 851	0
Övriga skulder		83 975	69 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>115 826</b>	<b>75 987</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 068 074</b>	<b>951 448</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	673 638	673 638
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>673 638</b>	<b>673 638</b>
Ingående avskrivningar	-330 646	-188 929
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-141 717	-141 717
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-472 363</b>	<b>-330 646</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>201 275</b>	<b>342 992</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tina Parkedal Ekonomiroslagen AB

## Underskrifter

Stockholm

*Thomas Ehn*  
Thomas Ehn  
Styrelseledamot

2023-02-13  
Datum